

اخبار

دستورالعمل ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل در شهرداری تهران ابلاغ شد

از سوی معاون منابع انسانی شهرداری تهران دستورالعمل ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل در شهرداری تهران ابلاغ شد.

از سوی ابراهیم شیخ معاون منابع انسانی شهرداری تهراندستورالعمل ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل در شهرداری تهران ابلاغ شد وعضویت هیات علمی به صورت تمام وقت نیز شغل محسوب می شود.

کشف ۲۵۰ کیلوگرم مواد افیونی در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۲۴۸ کیلو و ۹۶۰ گرم هروئین در شهرستان پاکدشت خبر داد.سرهنگ محمد بخشنده اعلام کرد: با دریافت خبری مبنی بر اینکه ۴ سوداگر مرگ با تشکیل باندی در شهرستان پاکدشت مقادیر زیادی هروئین خریداری کرده و در حال توزیع آن در نقاط مختلف شهر تهران هستند، شناسایی و دستگیری آنها در دستور کار ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت قرار گرفت. وی، با اشاره به اینکه در این تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهمان در پاکدشت شناسایی و مراقبت های ویژه پلیسی آغاز شد، ادامه داد: با دستور مقام قضائی در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲۴۸ کیلو و ۹۶۰ گرم هروئین کشف شد.
به گفته رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، در این رابطه ۴ سوداگر مرگ دستگیر و روانه داسرا شدند.

با یکپارچه سازی تابلوهای صفی

مهمترین محور ارتباطی شمال تهران ساماندهی شد

تابلوهای واحدهای صفی حد فاصل میادین قدس و تجریش بعنوان مهمترین محور ارتباطی شمال تهران با هدف زیباسازی و بهسازی منظر شهری ساماندهی شد.

به گزارش امتیاز؛ مجید نوربخش معاون امورشهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : با توجه به تاکید سازمان زیباسازی شهرداری تهران مبنی بر ساماندهی نماهای شهری ، حذف زوائد یکسان سازی سردر واحد های صنعتی با اتمام طرح ساماندهی تابلو ها در ضلع جنوب خیابان شهرداری و بازار تجریش ، ساماندهی تابلو های ضلع شمال خیابان در دست اجرا قرار گرفت.

وی افزود: با اجرای این طرح ۶۰۰ متر مربع از زوائد نمای ساختمانها و اصفاف ضلع شمال خیابان شهرداری با همکاری مالکین جمع آوری و حدود ۱۶ پلاک از تابلو های اصفاف مطابق با طرح یکپارچه سازی هم رنگ و هماهنگ با ضلع جنوب با مشارکت کسبه در حال یکسان سازی است .

نوربخش گفت: بدلیل وجود مرقد مطهر امام زاده صالح(ع)، مراکز تجاری، بازار قدیم و... در تجریش، خیابان شهرداری بعنوان محور اصلی منطقه یک دربرگیرنده حجم بسیاری از تردد شهروندان به صورت شبانه روزی است بر همین اساس اداره زیباسازی این منطقه اقدام به ساماندهی و نگهداشت منظر شهری این محدوده با پاکسازی و رنگ آمیزی نمای ساختمان ها، دیواره ها، پل های مکانیزه و... موجود در این خیابان نموده است.

این مقام مسئول تصریح کرد: دو پل مکانیزه عابر پیاده در این محدوده پاکسازی و رنگ آمیزی شد و نگهداشت آن به صورت روزانه و مستمر در حال انجام است.

لزوم توجه به بازیابی هویتی میدان هفتم تیر در طرح ساماندهی

در بازدید ونشت مشترک گلیپایانی معاون شهرسازی شهردار تهران ،دهداری پورشهردار منطقه ۶ و ضرغامی مدیرعامل سازمان زیباسازی طرح ساماندهی و احداث پلازای شهری در میدان هفتم تیر بررسی شد.
به گزارش امتیاز، دراین بازدید و نشست که صبح پنجشنبه در محل کارگاه میدان هفتم تیر انجام شد ضمن ارائه وبررسی آخرین طرح مشاور در خصوص چگونگی اجرای طرح ساماندهی میدان هفتم تیر برضرورت بازیابی هویت این میدان در طراحی پلا زای شهری تاکید شد.

در همین زمینه مقرر شد در طراحی جدید میدان و اجرای پلازا طراحی و جانمایی پادمان متناسب با شهدای هفتم تیر از طریق برگزاری مسابقه و فراخوان آثار فاخر هنری بررسی شد و در دستور کار مسئولان امر قرار گیرد.

طرح عملیاتی مانور بیمارستان لقمان حکیم به اجرا در آمد

شهردار منطقه ۱۱ تهران از اجرای طرح عملیاتی مانور بیمارستان لقمان با هدف افزایش آمادگی، هماهنگی و سرعت تصمیم گیری در مواجهه با تهدیدات و حوادث غیر مترقبه خبر داد.

به گزارش امتیاز، ، نصرالله آبادیان در این باره گفت: برگزاری چنین مانورهایی علاوه بر تمرین کاهش تلفات و خسارات ناشی از تهدیدات، اهداف مهم دیگری را نیز دنبال می کند که شامل حصول اطمینان از دقت و صحت برآوردهای موددی و خدماتی، احصاء نقاط قوت و خلأهای موجود در خدماتی سازمان‌های مسئول در پی وقوع حوادث، ارزیابی کیفیت و سرعت عمل مسئولین وکارکنان بیمارستان در اجرای وظایف، شناسایی و احصاء کمبودها و نواقص نرمافزاری و سخت افزاری است.شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به اهمیت بیمارستان لقمان به عنوان یکی از مهم ترین مراکز تخصصی بیمارهای ناشی از مسومیت که از سرتاسر کشور مراجعه کننده دارد، افزود: بیمارستان لقمان یکی از قدیمی ترین بیمارستان های تهران در پهنه مرکزی شهر تهران است که در مواقع بروز حوادث غیر مترقبه می تواند عملکرد بسیار مهمی برای درمان و نجات جان مردم داشته باشد.

تفاهم وزراء برای بازگرداندن کودکان بازمانده از تحصیل به مدارس؛

بازگشت کودکان بازمانده از تحصیل به مدرسه



امداد برگزار خواهد شد، در مورد تکلیفی که قرار است دستگاه ها انجام دهند، گزارشی تهیه شود.
وی گفت: بررسی هانشان می دهد که معلولیت، ناتوانی، فقر و مشکلات فرهنگی دلیل بازماندگی از تحصیل دانش آموزان واجب‌التعلیم است و همچنین در استان های سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی، کرمان و هرمزگان که صف‌اول محرومیت هستند، گام های جدی در مورد برابری، عدالت آموزشی و کاهش فقر داشته باشیم.

وزیر رفاه: ۱۳۰هزار نفر بازمانده از تحصیل هستند

وزیر رفاه با اشاره به اینکه از میان۴میلیون دانش آموز،۱۳۰هزار نفر بازمانده از تحصیل هستند،گفت: با همکاری دستگاه ها، امداد و بهزیستی می توان شرایط بازگشت به مدرسه را برای این افراد فراهم کرد.

محمد شریعتمداری در هشتمین جلسه شورای هماهنگی بهبود و ارتقای شاخص های آموزشی و پرورشی مناطق آموزش و پرورش مناطق محروم که در وزارت رفاه برگزار شد، گفت: امیدواریم بتوانیم با مسائل موجود به صورت یشه ای برخورد کنیم و بازماندگان از تحصیل را از نظام آموزشی حذف کنیم و آنها را به چرخه آموزش بازگردانیم.

۲۰ سال از تصویب قانون تسهیل ازدواج می گذرد اما...؟

«ازدواج»؛ مشکلی با هزار درمان بی نتیجه

قادر به فرزندآوری شده‌اند. بنابراین نمی‌توان معیار خاصی را برای سن مناسب ازدواج تعیین کرد.
ضمن اینکه تغییر در سبک زندگی هم در میزان تجرد افراد جامعه موثر است.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه مفهوم تجرد نیز همچون مفاهیم دیگر در جامعه‌شناسی دستخوش تغییر شده و ما امروز چیزی به عنوان تجرد قطعی با تعریف قدیمی نداریم، اظهار کرد: یعنی الان یک خانم ۴۰ ساله حتی اگر مطلقه و صاحب فرزند هم باشد امید به ازدواج و فرزندآوری مجدد دارد. صنایع بهداشتی و زیبایی نیز باعث شده مفهوم سن تغییر کند، لذا در بررسی کیفیت تجرد باید تمامی مفاهیم را در نظر گرفت.

رحمت آبادی با انتقاد از عدم یکپارچگی دستگاه‌ها در رابطه با تسهیل‌سازی امر ازدواج تصریح کرد: متأسفانه بین نهادهای مختلف و دانشگاهیان یک زبان مشترک وجود ندارد. ضمن اینکه، بخشی از علت آمار ۱۳ میلیونی مجردها در ایران حاصل خانواده‌هایی است که به درستی شکل نمی‌گیرند و فاقد کیفیت هستند.

این پژوهشگر با بیان اینکه وقتی رسانه‌ها این آمارها را با بزرگنمایی در جامعه ارائه می‌دهند و تجرد دختران را خیلی برجسته می‌کنند، احساس سرشکستگی در جوانان ایجاد می شود، گفت: به این ترتیب آنها دائماً باید علت تجرد خود را برای خانواده توضیح دهند. درصورتیکه در آمار سال ۱۳۹۵، رقم قابل تأملی از مردان مجرد وجود داشت و به عبارتی می‌توان گفت مردان مجرد نسبت به زنان مجرد بیشترند.

وی با اشاره به اینکه قصد ما تنها ثبت آمار ازدواج نیست، ادامه داد: بنابراین مسئولان باید تمهیدات را برای خانواده به گونه‌ای فراهم کنند که خانواده‌های پایدار در جامعه داشته باشیم.

رحمت آبادی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، با بیان اینکه سیاست‌گذاران باید درباره علوم روز مطالعه کنند، افزود: مفاهیم به شدت دچار تغییر و تحولات شده‌اند. ضمن اینکه باید در مورد مداخله یا عدم مداخله همه دستگاه‌ها و نهادهای مختلف در امر ازدواج شفاف‌سازی و تعیین تکلیف شود.

۲۰ سال از تصویب قانون تسهیل ازدواج می‌گذرد اما...؟
طیبه سیاوشی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه بیش از ۲۰ سال از تصویب قانون تسهیل ازدواج جوانان می‌گذرد، اما به غیر از سه مورد آن، هنوز بقیه موارد قابلیت اجرایی پیدا نکرده‌اند، گفت: در رابطه با موارد اجرا نشده از این قانون، گزارشی در صحن علنی مجلس قرائت گردید و شکایتی هم از دولت به قوه قضائیه مطرح شد که البته تا به الان شاهد هیچ جوابیه ای از سوی قوه قضائیه نبودیم.

وی افزود: مواردی از این قانون به ویژه وام ازدواج جوانان که در زمان تعیین بودجه دنبال و افزایش مبلغ آن به عنوان یک دستاورد مطرح می‌شود، راه حل‌هایی مقطعی و مسکن وار هستند. در حقیقت با مانور دادن بر این کارها از موارد اساسی و پایهای غافل می‌شویم. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه از جمله مسائلی که باید در برنامه توسعه مورد توجه قرار می‌گرفت اشتغال جوانان بود، تا الان با پدیده تجرد قطعی و مهاجرت گسترده مردم روبرو نشویم، ادامه داد: متأسفانه هیچ یک از راه حل‌هایی که تا به الان برای مقابله با پدیده تجرد جوانان ارائه شده موثر نبوده و به نوعی مسکن

۱۴ میلیون دانش آموز در کشور تحصیل می‌کنند. ۷ میلیون درمدارس ابتدایی هستندواین شورابرای ارتقای شاخص‌های آموزشی در مناطق محروم برگزار می‌شود که سعی می‌کنیم با همکاری دستگاه‌ها این مشکل را حل کنیم و امکان بازگشت کودکان بازمانده را فراهم کنیم.شریعتمداری گفت:از میان۱۴میلیون دانش‌آموز بر اساس اطلاعات به دست آمده، ۲۵۰۰ دانش‌آموز به دلیل منابع مالی امکان تحصیل نداشتند که به راحتی قابل انجام است که‌از فردای می‌توانیم با همکاری بهزیستی وام‌داد، برای آنها اقدام کنیم.

وزیر رفاه تاکید کرد: همچنین مشخص شده که ۱۰۱۰۰ نفر از کودکان بازمانده به دلیل معلولیت ها امکان تحصیل ندارند که با همکاری امداد و بهزیستی می توان این مشکل را حل کرد.

تفاهم وزراء برای بازگرداندن کودکان بازمانده از تحصیل به مدارس

وزیر آموزش و پرورش از امضای تفاهم نامه مشترکی با وزارت رفاه برای بازگرداندن کودکان بازمانده از تحصیل به چرخه تحصیل خبر داد.
محمد بطحایی گفت: هدف اصلی این برنامه و شورای هماهنگی ارتقای شاخص‌ها بود، هرچند این روند قابل نقد است و باید موانع شناسایی شده و با سرعت بیشتری حرکت کنیم.

وی افزود: شورای هماهنگی از معدود جلساتی است که دستگاه‌های ذیربط دور هم جمع شده و تلاش می‌کنند مشکلات را حل کنند. از بعد کمی شاخص‌های قابل دفاعی از حیث برقراری عدالت داریم اما همچنان مناطق کمتر توسعه یافته با نقصان و کاستی‌هایی مواجه‌اند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برگزاری چنین نشست ها و هم اندیشی‌هایی باید با جدیت بیشتری دنبال شود اظهار کرد: در نشست گذشته چهار استان هدف اقدامات خود را گزارش دادند و در سازمان برنامه و بودجه نکات خوبی مطرح شد و امروز گزارشات کارگروه‌ها را خواهیم شنید.
وی افزود: تقسیم کار ملی در حوزه کودکان بازمانده از کار انجام شده. امروز تفاهم نامه‌ای امضا می‌شود که نقشه کار برای ادامه مسیر کاملاً مشخص شود.



به شمار می‌روند.

این نماینده مجلس با انتقاد از نبود سند آمایش ملی و عدم جانمایی مناسب در کلانشهرها نیز گفت: باید راهکار و ساز و کاری برای این معضل بنویسیم. تجرد قطعی یک پدیده اجتماعی و گاه خودخواسته از سوی جوانان است. عوامل زیادی را می‌توان در شکل گیری این پدیده دخیل دانست، اما بخشی از آن هم به دلیل خودخواستگی جوانان است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برای داشتن یک خانواده پایدار باید الگوها و مشوق‌هایی را در نظر بگیریم و در کنار آن جلوگیری از مهاجرت نیز می‌تواند عاملی در کاهش پدیده اجتماعی تجرد قطعی باشد.

حل مشکل ازدواج با تعامل سه جانبه حوزه، دانشگاه و مدیران اجرایی

دکتر حسن بنیانیان رئیس کمیسیون فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز گفت: بالا رفتن سن ازدواج و پدیده تجرد، محصول عوامل متعددی از جمله تغییر سبک زندگی عمومی و مشکلات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است.

وی اصلاح سبک زندگی را راهکاری فرهنگی برای مقابله با این پدیده معرفی کرد و گفت: در گذشته برخی آداب و رسوم ازدواج در فرهنگ ما منطبق بود اما در شرایط فعلی منطقی و عقلانی نیست. در تفکرات اسلامی امر ازدواج بسیار ساده است و کافی است که عرفیات غلط در خانواده‌ها را با کمک رسانه‌ها و دستگاه‌های فرهنگی اصلاح کنیم.

وی با اشاره به اینکه در سیاست گذاری‌های اقتصادی باید حل مشکل مسکن و اشتغال جوانان را در برنامه‌های پنج ساله لحاظ کرد، اظهار کرد: وقتی ازدواج از سن طبیعی خود به تأخیر بیفتد آثار و پیامدهای مختلف روحی و جسمی برای زن و مرد و حتی تربیت فرزندان آنها در آینده ایجاد خواهد شد.

وی اضافه کرد: در کشور ما دو مرکز نظریه‌پردازی قدرتمند یعنی حوزه و دانشگاه و جریانی به نام مدیران اجرایی وجود دارد، اما متأسفانه بین هر سه قشر در مورد این نوع مسائل اختلاف نظر وجود دارد و زبان مشترکی نیست. درحالیکه تعامل سه جانبه بین آنها می‌تواند راهگشا باشد. مقاومت‌های عمیق فرهنگی نسبت به آموزه‌های دینی در رف این پدیده مشکل‌ساز شده است. یعنی با الهام از سبک‌های غربی راه حل‌هایی در این حوزه ارائه می‌کنیم که همراه با آسیب‌هایی به ویژه برای زنان است، اما حاضر نیستیم با تکیه بر مبانی دینی، نیازهای جنسی و مشکلات جوانان کشورمان را برطرف کنیم.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه الان پدر و مادرها نمی‌توانند به فرزندان خود در رابطه با امر ازدواج کمک فکری کنند، تصریح کرد: لذا باید نهادهای مشاوره بسیار قوی و توانمند را با قیمت ارزان در اختیار جوان گذاشت.

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

آغاز دور دوم واکسیناسیون کارگران خدمات شهری شمال شرق تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از آغاز دور دوم واکسیناسیون کارگران خدمات شهری و فضای سبز خبر داد و گفت: در این مرحله بیش از ۱۷۰۰ نفر از کارگران واکسین هپاتیت دریافت می‌کنند.

به گزارش امتیاز؛ «معصومه سادات عمارتی» با بیان این خبر افزود : در راستای پیشگیری و جلوگیری از انتقال ویروس هپاتیت Bو نیز در ادامه دور اول واکسیناسیون ویروس هپاتیتB به همراه انجام آزمایش HIV برای ۱۷۷۱نفر از کارگران این منطقه با همکاری مرکز بهداشت شمال شرق تهران در حال انجام است.

وی در ادامه افزود: در این طرح که با همکاری معاونت امورشهری شهرداری منطقه چهار از ۲۷ آرمراه آغاز شده و تا پایان دی ماه ادامه خواهد داشت ، کارشناسان مرکز بهداشت شمال به تفکیک در محل اسکان کارگری خدمات شهری و فضای سبز حضوریافته و اقدام به انجام واکسیناسیون می‌کنند.

عمارتی خاطرنشان کرد: دور اول واکسیناسیون در آبان ماه سالجاری صورت پذیرفت و ۱۸۰۰ نفر کارگر خدمات شهری واکسینه شدند و با اجرای این مرحله بیش از ۲۵۰۰ نفر از کارگران منطقه چهار واکسینه می‌شوند.

وسایل بازی کودکان در بوستان‌های منطقه ۷ گواهی استاندارد دریافت می‌کنند

شهردار منطقه ۷ گفت: وسایل بازی در بوستان های سطح این منطقه به منظور جلوگیری از صدمات احتمالی به کودکان و ارتقاء ایمنی، گواهی استاندارد دریافت می‌کنند.
به گزارش امتیاز؛ سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: این منطقه به منظور ایمنی و استاندارد سازی لوازم بازی کودکان مبادرت به اخذ تاییدیه بررسی و ایمنی وسایل بازی کودکان در بوستانها از سازمان ملی استاندارد کرده که پس از بازدید از زمین های بازی توسط شرکت های وابسته به این سازمان موارد در سامانه سازمان استاندارد ثبت می‌شود.
به گفته وی در نهایت پس از بازرسی تجهیزات و بررسی عدم انطباق ها از طرف سازمان استاندارد، وسایل بازی در این منطقه موفق به کسب استاندارد از سامانه ملی استاندارد خواهند شد.

شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه بازی در پارک برای رشد جسم کودکان و مهارت‌های حرکتی و اجتماعی آنان بسیار مهم است ، تصریح کرد: پارک رفتن گزینه خوبی برای تفریح کودکانی است که آپارتمان نشین هستند، وسایل بازی در این پارک‌ها، لحظات شاد و فرح‌بخشی را برای کودکان فراهم می‌کند. وی در ادامه عنوان کرد: استفاده از وسایل بازی ساخته شده از فایبر گلاس و پلاستیک، توجه به کاهش جذب حرارت در این وسایل و در نظر گرفتن سایر مشخصه ها نظیر فرم، جنس و شکل آنها می‌تواند در افزایش ایمنی این وسایل و کاهش صدمات احتمالی کودکان موثر باشد.

بهسازی معابر منطقه ۱۵ پخش ۲ هزار و ۲۰۶ تن آسفالت

معابر و بزرگراه های منطقه ۱۵ پخش بیش از ۲ هزار تن آسفالت طی ۹ ماه گذشته بهسازی و مرمت شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: بیش از ۲ هزار تن آسفالت در معابر و خیابانهای نواحی هفتگانه پخش شد که معابر و ۵۲۶۱ تن بیشترین مقدار لکه گیری و روکش آسفالت را داشته است. وی ادامه داد: عملیات لکه گیری، بهسازی و مرمت معابر به درخواست شهروندان و شهرویاران در سامانه ۱۳۷ و ۱۸۸۸ و بازدید های میدانی کارشناسان انجام می‌شود. حلاجیان اضافه کرد: عملیات عمرانی تعویض جداول، لکه گیری روکش آسفالت، مرمت کفپوش و بهسازی پیاده روا به صورت مستمر در راستای تسهیل در تردد وسایل نقلیه و همچنین بهبود منظر شهری معابر نواحی هفتگانه اجرا می‌شود.

نصب «علائم ترافیکی و چراغ چشمک زن» در معابر عبوری و بزرگراهی ورودی غربی پایتخت

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از جانمایی و نصب «علائم ترافیکی و چراغ چشمک زن» در معابر و بزرگراه های سطح این منطقه در راستای افزایش ایمنی و مناسب سازی تقاطع ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی در گزارشی ورودی غربی پایتخت، پس از بررسی های دقیق و نقطه به نقطه کارشناسان ترافیک نسبت به نصب علایم و چراغ های چشمک زن و هشدار دهنده در این محدوده اقدام شد. وی در این خصوص افزود: جانمایی و نصب «علائم ترافیکی و چراغ چشمک زن» که در محدوده معابر عبوری و بزرگراهی ورودی غربی پایتخت علاوه بر افزایش ضریب ایمنی در تردد وسایل نقلیه، کمک ویژه ای در هشیارسازی رانندگان به هنگام شب و تاریکی‌ها خواهد داشت. سالمی در خاتمه یادآور شد: بهسازی تابلوهای هشدار دهنده در سطح منطقه ۲۱، از جمله «تابلو هشدار کمربند ایمنی، حداکثر سرعت مجاز، تابلوی خطر، از سرعت خود بکاهید، به تقاطع نزدیک می‌شوید و احتیاط را مسیر کمربندی و مناطق مسکونی» که دستور کار معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ قرار گرفته تا در آینده ای نزدیک انجام پذیرد.